
 1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
ΣΤΟ ∆ΙΑΥΓΕΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ: Γεζουέ ∆ώρα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.: 28213-41634, Fax : 28210 - 93300  
www.chania.gr, email: dimos@chania.gr  Χανιά: 09/12/2011 

Α.Π:  102800 
Αρ. Απ.  837 

Τροποποίηση της υπ΄αριθµ. 590/2011 Απόφασης ∆ηµάρχου 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 203-207 του ∆.Κ.Κ 
2. Τα άρθρα 266 παρ 1 και  267 παρ.6 του Ν.3852/2010 
3. Την υπ. αρ. 18183/2007 Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ τχ. Β. 534 & 759 όπως 

τροποποιήθηκε µε την υπ αριθµ 5694/2011 Υπουργική Απόφαση ΦΕΚ τ.Β. 382/2011 
«Περιεχόµενο, δοµή και τρόπος υποβολής των Επιχειρησιακών Προγραµµάτων των 
ΟΤΑ α βαθµού» 

4. Το υπ. αρ. 185/2007 Π.∆. «Όργανα και διαδικασία κατάρτισης, παρακολούθησης και 
αξιολόγησης των Επιχειρησιακών Προγραµµάτων των ΟΤΑ α βαθµού» 

5. Τα εδάφια δ’ και θ΄ του άρθρου 58 του Ν.3852/10 σύµφωνα µε τις οποίες ο ∆ήµαρχος 
είναι προϊστάµενος των υπηρεσιών του ∆ήµου και συνιστά οµάδες εργασίας  και 
οµάδες διοίκησης έργου. 

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
δηµοτικού προϋπολογισµού 

7. Την υπ΄αριθµ. 590/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορούσε την Συγκρότηση 
∆ιεπιστηµονικής Οµάδας έργου για την κατάρτιση του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 
∆ράσης του ∆ήµου Χανίων  

8. Το γεγονός ότι το µέλος της ανωτέρω Επιτροπής Βιδαλάκη Αργυρώ του Νικολάου  
(προϊσταµένη τµήµατος ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών) κλάδου ΠΕ3 και βαθµού Α΄  
από 27-10- 2011 υπέβαλε δεύτερη αίτηση παραίτησης λόγω συνταξιοδότησης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τροποποιούµε την υπ΄αριθµ. 590/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου ως προς τα  Μέλη της  
∆ιεπιστηµονικής  Οµάδας Έργου (∆ΟΕ)  ως εξής :  
Α)Απαλλάσσουµε  την Βιδαλάκη Αργυρώ από µέλος της ανωτέρω επιτροπής λόγω 
συνταξιοδοτήσεως. 
Β)Συµπληρώνουµε την 590/2011 ως προς τα  µέλη της Επιτροπής  ορίζοντας τους κάτωθι 
υπαλλήλους (ως µέλη): 
1. Λακιωτάκη Αλεξία προϊσταµένη Τµήµατος Μελετών της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
∆ήµου Χανίων κλάδου ΠΕ3  
2. Τρουλλάκης Φραγκιάς µόνιµος υπάλληλος της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 
Χανίων κλάδου ΠΕ3  
3. Φραγκάκη Ειρήνη µόνιµη υπάλληλος της ∆/νσης Πολεοδοµίας του ∆ήµου Χανίων κλάδου 
ΠΕ6          
        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
   ΕΜΜ.     ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ  

Εσωτερική ∆ιανοµή 
1. Γραφείο ∆ηµάρχου 
2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
3. Γραφείο Αντιδηµάρχου κ. Πρωτοπαπαδάκη 
4. ΤΑΑ∆ 5. Τµ. Προγραµµατισµού 
6.Οριζόµενοι υπάλληλοι 

ΑΔΑ: 456ΜΩΗ5-2ΤΠ


